
Zarządzenie nr 1/18 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 10 stycznia 2018 r. 

w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego Głównego Inspektoratu Pracy 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Głównemu Inspektoratowi Pracy nadaje się regulamin organizacyjny, stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. Kierownicy komórek organizacyjnych w Głównym Inspektoracie Pracy  

w terminie miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia przedstawią odpowiednio 

Głównemu Inspektorowi Pracy albo właściwemu zastępcy Głównego Inspektora Pracy do 

zatwierdzenia regulaminy organizacyjne kierowanych przez siebie komórek organizacyjnych. 

2. Kierownicy komórek organizacyjnych niezwłocznie przekażą kopie zatwierdzonych 

regulaminów organizacyjnych, o których mowa w ust. 1, do Departamentu Prawnego. 

§ 3. Do czasu zatwierdzenia regulaminów organizacyjnych, o których mowa w § 2, 

obowiązujące regulaminy organizacyjne komórek organizacyjnych w Głównym Inspektoracie 

Pracy zachowują moc w zakresie, w jakim są zgodne z niniejszym zarządzeniem. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 14/11 Głównego Inspektora Pracy z dnia 30 sierpnia 

2011 r. w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego Głównego Inspektoratu Pracy  

(Biul. Urz. PIP poz. 20, z późn. zm.1)). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 

 
WIESŁAW ŁYSZCZEK 

                                                 
1)

  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 32/11 Głównego Inspektora Pracy z dnia  

16 grudnia 2011 r., zarządzeniem nr 12/12 Głównego Inspektora Pracy z dnia 6 września 2012 r., 
zarządzeniem nr 16/12 Głównego Inspektora Pracy z dnia 25 października 2012 r., zarządzeniem nr 3/13 
Głównego Inspektora Pracy z dnia 25 stycznia 2013 r., zarządzeniem nr 10/13 Głównego Inspektora Pracy  
z dnia 9 maja 2013 r., zarządzeniem nr 16/13 Głównego Inspektora Pracy z dnia 28 sierpnia 2013 r., 
zarządzeniem nr 23/13 Głównego Inspektora Pracy z dnia 19 grudnia 2013 r., zarządzeniem nr 6/14 
Głównego Inspektora Pracy z dnia 12 marca 2014 r., zarządzeniem nr 4/15 Głównego Inspektora Pracy z dnia 
3 marca 2015 r., zarządzeniem nr 8/15 Głównego Inspektora Pracy z dnia 2 czerwca 2015 r., zarządzeniem  
nr 11/16 Głównego Inspektora Pracy z dnia 14 czerwca 2016 r., zarządzeniem nr 32/17 Głównego Inspektora 
Pracy z dnia 19 maja 2017 r. oraz zarządzeniem nr 40/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia 7 listopada  
2017 r. 


